2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2015

                                     № 1138
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 30 июня 2015 года
№ 1035 «Об утверждении административного регламента администрации
муниципального образования Кавказский район по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование проведения публичных
мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий,
пикетирований) на территории муниципального образования
Кавказский район»

В соответствии с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 19 июня 2015 года № 111 «О внесении изменения в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 30 июня 2015 года № 1035 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов